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TEST TUBE CYLINDRICAL
tubo cilíndrico / tube cylindrique / provetta 
cilindrica

CODE TYPECAPACITY PACKAGING

21052

21050B

21050

21030

3 ml

5 ml

5 ml

7 ml

11,5x55 mm

13x75 mm

13x75 mm

13x100 mm

IN BAG OF 250 PCS
en bolsa de 250 piezas / en sachet 
de 250 pièces / in sacchetto da 
250 pz 

IN BAG OF 500 PCS
en bolsa de 500 piezas / en sachet 
de 500 pièces / in sacchetto da 
500 pz 

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

MAXIMUM TRANSPARENCY
máxima transparencia / transparence maximale / 
massima trasparenza

TEST TUBES IN POLYSTYRENE WITHOUT RIM
Tubos de ensayo en poliestireno sin borde / Tubes en polystyrène sans bord / Provette 
in polistirolo senza bordo

POLYSTYRENE
poliestireno / polystyrène / polistirolo

EXCELLENT RESISTANCE
excelente resistencia / excellente résistance / 
eccellente resistenza

TEST TUBE CYLINDRICAL FOR R.I.A
tubo cilíndrico para R.I.A / tube cylindrique pour 
R.I.A / provetta cilindrica per R.I.A

CODE TYPECAPACITY PACKAGING

21051 3 ml 11x70 mm

IN BAG OF 250 PCS
en bolsa de 250 piezas / en sachet 
de 250 pièces / in sacchetto da 
250 pz 

MAXIMUM TRANSPARENCY
máxima transparencia / transparence maximale / 
massima trasparenza

POLYSTYRENE
poliestireno / polystyrène / polistirolo

EXCELLENT RESISTANCE
excelente resistencia / excellente résistance / 
eccellente resistenza


